Klijent: VALTEA d.o.o., Varaždin (Grad Varaždin), Anina ulica 10, OIB: 02776812873

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

1. Vrsta: kunski kredit s valutnom klauzulom (dalje: kredit)

2. Namlena: Kredit se koristi za obrtna sredstva.

3. Iznos: 69.900,00 EUR (slovima: šezdeset devet tisuća devetsto eura i nula centi) u kunskoj 
protuvrijednosti po srednjem tečaju Banke na dan korištenja.
Klijent je suglasan da Banka može bezuvjetno, u bilo koje doba, uskratiti korištenje neiskorištenog iznosa kredita, 
u cijelosti ili djelomično, bez navođenja razloga i bez prethodne obavijesti Klijentu.

[...]

1
DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime; Raiffeisenbank Austria d.d. 
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb (Grad Zagreb), Magazinska cesta 69 
OIB: 53056966535

u iznosu glavnice od:1 EUR 69.900,00 (šezdesetdevettisućadevetstoeuralnulacenti) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem
tečaju Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb, važećem na dan dospijeća,----------------------------------------------------------------------
uvećanom za;2 redovnu kamatu po stopi od 3,45% godišnje, te pripadajuće naknade i troškove,---------------------------------